Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 марта 2018 г. N 142-р

1. В целях реализации Федерального закона от 5 декабря 2017 г. N 392-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы" наделить Администрацию Главы Республики Коми полномочиями по координации деятельности органов исполнительной власти Республики Коми и органов местного самоуправления в Республике Коми по организации работы по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и устранению недостатков, выявленных по результатам такой оценки.
2. Признать утратившими силу некоторые распоряжения Правительства Республики Коми по перечню согласно приложению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель
Председателя Правительства
Республики Коми
Л.МАКСИМОВА

Приложение
к распоряжению
Правительства Республики Коми
от 26 марта 2018 г. N 142-р

[bookmark: P24]ПЕРЕЧЕНЬ
НЕКОТОРЫХ РАСПОРЯЖЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КОМИ,
ПРИЗНАВАЕМЫХ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

1. Распоряжение Правительства Республики Коми от 2 октября 2013 г. N 383-р.
2. Распоряжение Правительства Республики Коми от 5 мая 2014 г. N 140-р.
3. Распоряжение Правительства Республики Коми от 23 декабря 2015 г. N 490-р.

[bookmark: _GoBack]